وجه *Omni respectu. من جميع الجهات* Quanam ratione? *أى جهة* Respectu.

وجه *Agmen. Dicitur الف* *Kam.*

وجه *Latus, tractus. Kam. Dj.*

وجه *Pl. جهات* Spectabilis existimatione et auctoritate vir, princeps gentis. *Kam.;* Duplice facie praeditus, *de veste. Kam.;* Manibus prius ex utero editis enatus puer et anterioribus pedibus equuleus. *Kam. Dj. (conf. بيتن);* Nomen admissarii generosi; Conchae vel sphaerulae species, quae appendi solet ad avertendum maligni oculi adspectum. *Kam.*

وجه *Quod quis alius rem apud alium curat et exsequitur. Reisk. ad Gol.;* Auctoritas. *Jac. Schult.*

وجه *Concha seu sphaerula similisve res, quae de corpore appendi solet ad avertendum maligni oculi adspectum. Kam. Dj.*

وجه *Nobilis (equus) ab admissario وجيه* appellato ortus.

et وجاكك *E regione, ex adverso faciei tuae. Kam. Dj.*

وجه *Compar. Spectabilior, maiore auctoritate praeditus. Kam.*

وجه *et inverse* *Plur. vocis* *وجه*.

وجه *Respexit ad me malignulo torvulove vultu, estque* *وجه* *Demin. vocis* *وجه* *Gol.*

وجه *Quod in equo tibiae tendines et unguulae inter se propinquae existunt et contorsio in tibiis, aliis idem est ac صدق* *Kam.;* Quod in partu duo anteriores pedes in equo, manus in homine simul prodeunt. *Kam.;* Quod ambigua oratio varium admittit sensum. *Gol.;* Quod quis verbis utitur in sermone, quae duplicem admittunt significationem. *Tarifât;* Nomen vocalis, quae litteram *وى* appellatam in fine carminis, quum vocali caret, praecedit. *conf. libr. meum Darsiellung d. Arab. Versk. p. 321;* Littera ante litteram *وى* appellatam, quum مقيد est, vel quum vocali Dhamma aut Phatha affecta est, rarius vocali Kesre. *Kam.;* Litterae nomen, quae in medio est inter litteram *وى* appellatam et litteram *أ*, cui nomen تأسيس est. *Dj.*

وجه *Auctoritate, dignitate pollens. Kam.;* Duplici facie praeditus, *de vestimento. Kam. Dj.;* Duplici gibbo, sc. in dorso et pectore praeditus. *Dicitur* *وجه* *أحدب* *Kam.*

وجه *In facie percussus. Kam.*

وجه *Castravit c. a. Kam., compressit testiculos. b) وجى*

Fut. يوجى n. a. وجى 1) Laboravit ex unguula, tritam habuit unguulam equus. Kam. Dj. (Idem significat quod حقى, vel magis attritam unguulam, quam حقى. Kam.); 2) Male habuit doluitve unguula. *Gol. ex Zam. conf. Harir. p. 41 l. 2 schol. IV Vilem reddidit c. a. p. Hamas. p. 30.;* Comperit omnis boni inanem et expertem, avarum *c. a. p. Kam.;* Avarus fuit erga alium, nihil dedit petenti *c. على p. Kam., et contra Dedit, largitus fuit. Kam.;* Effecit, ut ex unguula laboraret *c. a. p. Kam. Djeuh.;* Abstenuit de aliqua re *c. عن r. Kam.;* Vendidit parvas sarcinas vel strata (*أوجية*). *Kam.;* Vacuus et sine praeda rediit venator. *Kam.;* Ad durum fundum pertigit fossor non inventa aquae scaurigine. *Kam. V Ex unguula laboravit, dolore unguulae affectus fuit. Kam. Dj.*